



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0502019
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ด.เทศบาล2. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นายพรเทพ ปานปิ่น

ที่อยู่(Vendor's address):
102
ตำบลชานขาว อำเภอเมืองพิจิตร
จ.พิจิตร 66000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาขยายระบบจำหน่าย จำนวน 9 งาน
อนุมัติ น.2 กพ.(กต.)550/2562 ลว. 14 มี.ค.2562

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมอบโกสตา คอร. 9 เมตร 1.งานจ้างหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0005.02.1	1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา 1.งานจ้างหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0005.02.1	1.000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00
3		พาดสายขนาด 50 ค.มม.A.W 1.งานจ้างหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0005.02.1	80.000 เมตร	2.75	220.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.กพ.....
วันที่(Date)๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.กพ.....
วันที่(Date)๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 1.งานจ้างหมู่บ้านศรีเจริญ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0005.02.1	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
5		ชุดหมวกโกลเสา คอ. 8 เมตร 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	3.000 ชิ้น	1,295.00	3,885.00
6		ชุดหมวกสิ่งครอบก/ประกอบสายยึดโยง 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	3.000 ชิ้น	2,140.00	6,420.00
7		พาดสายแรงดันขนาด 50 ASCR 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	80.000 เมตร	2.75	220.00
8		พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	200.000 เมตร	2.75	550.00
9		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	6.000 ชิ้น	145.00	870.00
10		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 2.งานถนนราชดำเนิน2 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	1.000 ชิ้น	528.00	528.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธนศักดิ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธนศักดิ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
18		3.000	145.00	435.00
ติดตั้งแร่คอปเปอร์ทุกขนาด		ชิ้น		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
19		25.000	1.60	40.00
พาดสาย OHGW		เมตร		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
20		55.000	2.60	143.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC		เมตร		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
21		9.000	148.00	1,332.00
ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,		ชิ้น		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
22		1.000	1,710.00	1,710.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		ชิ้น		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
23		2.000	251.00	502.00
ประกอบคอน คอร.		ชิ้น		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				
24		12.000	47.00	564.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.กพ.
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.กพ.
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 2.งานถนนราชดำเนิน 2 ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0215.02.1	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
12		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	1,710.00	3,420.00
13		เทคอนกรีตหุ้มเสา 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	2,340.00	4,680.00
14		ประกอบคอน คอร. 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	4.000 ชิ้น	251.00	1,004.00
15		เหล็กฉากรับสายOHGW 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	253.00	506.00
16		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	36.000 ชิ้น	47.00	1,692.00
17		ลูกถ้วยโด้บโพสท์ 1 ลูก 3.งานหอฟัดถนนบ่อแขก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	11.000 ชิ้น	140.00	1,540.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25 พาดสาย OHGW 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	10.000 เมตร	1.60	16.00
26 พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	15.000 เมตร	2.60	39.00
27 ปริฟอร์มเข้าปาดสาย, 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
28 เหล็กถนกรัดหัวเสา 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	2.000 ชิ้น	2,340.00	4,680.00
29 ประกอบคอน คอร. 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	2.000 ชิ้น	251.00	502.00
30 ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	3.000 ชิ้น	147.00	441.00
31 ครอบฟ้าหัวเสา 1 ชุด 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแยก ค.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02,2,01.1	3.000 ชิ้น	268.00	804.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายเนติกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายเนติกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		L.T Fuse switch 1 ชุด 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	3,000 ชิ้น	146.00	438.00
33		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	3,000 ชิ้น	528.00	1,584.00
34		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva3 เฟส 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	1,000 ชิ้น	5,760.00	5,760.00
35		ท่อพีวีแรงต่ำ 1 ชุด 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	3,000 ชิ้น	134.00	402.00
36		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	1,000 ชิ้น	145.00	145.00
37		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	1,000 ชิ้น	528.00	528.00
38		พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW 3.งานห่อหุ้มถนนบ่อแซก ค. ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1,02.2,01.1	60,000 เมตร	2.75	165.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) อ.จ.ก.ฟ.ก.พ.
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) อ.จ.ก.ฟ.ก.พ.
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
39		2.000	335.00	670.00
ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		ชิ้น		
3.งานห่อพักถนนบ่อแยก ค.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1.02.2.01.1				
40		1.000	737.50	737.50
รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
3.งานห่อพักถนนบ่อแยก ค.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1.02.2.01.1				
41		1.000	74.00	74.00
รื้อถอนแบริกบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
3.งานห่อพักถนนบ่อแยก ค.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1.02.2.01.1				
42		2.000	163.00	326.00
รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		ชิ้น		
3.งานห่อพักถนนบ่อแยก ค.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1.02.2.01.1				
43		60.000	1.40	84.00
รื้อถอนเสาขนาด50/70ค.มม.A.W		เมตร		
3.งานห่อพักถนนบ่อแยก ค.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0015.03.1.02.2.01.1				
44		4.000	1,470.00	5,880.00
ขุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
4.งานบ้านถนนบ่อแยก ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				
45		2.000	2,140.00	4,280.00
ขุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
4.งานบ้านถนนบ่อแยก ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายณัฏฐ์ น่วมสินทร์)
ตำแหน่ง(Position) กฟ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายณัฏฐ์ น่วมสินทร์)
ตำแหน่ง(Position) กฟ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
46	พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW	420.000 เมตร	2.75	1,155.00
4.งานบ้านถนนอมทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				
47	ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	6.000 ชิ้น	145.00	870.00
4.งานบ้านถนนอมทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				
48	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	528.00	528.00
4.งานบ้านถนนอมทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				
49	ท่อพีวีแรงต่ำ 1 ชุด	2.000 ชิ้น	134.00	268.00
4.งานบ้านถนนอมทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0070				
50	ชุดหลุมปักเสา คอว. 9 เมตร	5.000 ชิ้น	1,470.00	7,350.00
5.งานบ้านสามะโกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067				
51	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
5.งานบ้านสามะโกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067				
52	พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW	260.000 เมตร	2.75	715.00
5.งานบ้านสามะโกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ลัดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 5.งานบ้านสามะ ไกรภ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00
54		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 5.งานบ้านสามะ ไกรภ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067	1.000 ชิ้น	528.00	528.00
55		ลัดฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานบ้านสามะ ไกรภ ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0067	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
56		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร 6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1.01.1	1.000 ชิ้น	1,710.00	1,710.00
57		ประกอบคอน คอร. 6.งาน โรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1.01.1	2.000 ชิ้น	251.00	502.00
58		ลัดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 6.งาน โรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1.01.1	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
59		เหล็กฉากรับสายOHGW 6.งาน โรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1.01.1	1.000 ชิ้น	253.00	253.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.กพ.....
วันที่(Date)๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์.....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.กพ.....
วันที่(Date)๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
60	เหล็กกอนรับสาย SAC	1.000 ชิ้น	254.00	254.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
61	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	12.000 ชิ้น	47.00	564.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
62	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	9.000 ชิ้น	140.00	1,260.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
63	ปรีพร้อมเข้าปลายสาย,	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
64	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	12.000 ชิ้น	47.00	564.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
65	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	3.000 ชิ้น	140.00	420.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
66	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	12.000 ชิ้น	24.00	288.00
6.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
67	รีดออนลูกด้วยโลหะโพสท์ 1 ลูก	3.000 ชิ้น	75.00	225.00
6.งานโรงพยาบาลก้นเพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
68	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
6.งานโรงพยาบาลก้นเพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
69	รีดออนเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	74.00	148.00
6.งานโรงพยาบาลก้นเพงเพชร ถนนราชดำเนิน 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-61-B-KPPCS.0207.03.1,01.1				
70	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
7.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0019.02.1				
71	เทคอนกรีตหุ้มเสา	2.000 ชิ้น	2,340.00	4,680.00
7.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0019.02.1				
72	พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW	240.000 เมตร	2.75	660.00
7.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0019.02.1				
73	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	145.00	580.00
7.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0019.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตจ.กฟ.จ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตจ.กฟ.จ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาคู่หน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
74		ชุดหลุมโกลเสา คอ. 9 เมตร 8.งานบ้านล้ามะ โกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0016.02.1	1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
75		พัดสาขขนาด 50 ซม.ม.ม.A,AW 8.งานบ้านล้ามะ โกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0016.02.1	6.000 เมตร	2.75	16.50
76		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 8.งานบ้านล้ามะ โกรก ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0016.02.1	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
77		ชุดหลุมสิ่งสมอบก/ประกอบเสาอีด โยง 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
78		พัดสาขขนาด 50 ซม.ม.ม.A,AW 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	520.000 เมตร	2.75	1,430.00
79		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	12.000 ชิ้น	145.00	1,740.00
80		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	1.000 ชิ้น	528.00	528.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
81		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	3.000 ชิ้น	134.00	402.00
82		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
83		พาดสายขนาด 25 ค.มม.A,AW 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	240.000 เมตร	2.10	504.00
84		พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	600.000 เมตร	2.75	1,650.00
85		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	19.000 ชิ้น	145.00	2,755.00
86		กังโคมไฟสาธารณะ 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	2.000 ชิ้น	464.00	928.00
87		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	17.000 ชิ้น	335.00	5,695.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 14 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
88		รีดออนเสา คอ. 8 เมตร 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	4,000 ชิ้น	646.00	2,584.00
89		รีดออนเสาขนาด50/70ค.มม.A.W 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	920,000 เมตร	1.40	1,288.00
90		รีดออนแบริคบนเสาทุกขนาด 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	11,000 ชิ้น	74.00	814.00
91		รีดออนกิ่งโคมไฟสาธารณะ 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	2,000 ชิ้น	230.00	460.00
92		รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ 9.งานบ้านสระแก้ว ม.3 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0020.02.1,01.1	17,000 ชิ้น	163.00	2,771.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528584
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502019
เลขที่สัญญาตัวงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	127,300.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	127,300.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	127,300.00
		(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นายพรทิพย์ ปานปิ่น
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๒ หมู่ ๘
ตำบลย่านยาว อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร ๖๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙-๓๒๓๔-๐๖๓๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๑๐๐๙๙๑๐๐๘

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๑๒/๒๕๖๒
วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
กำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด
กำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายพรทิพย์ ปานปิ่น ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน ๑.งานข้าง หมู่บ้านศรีเจริญ ๒.งานถนนราชดำเนิน ๒ ๓.งาน หอพักถนนบ่อแขก ๔.งานบ้านถนนมทอง ๕.งาน บ้านลำมะโกรก ๖.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน ๓ ๗.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ๘.งานบ้านลำมะโกรก ๙.งานบ้านสระแก้ว	๑	งาน	๑๒๗,๓๐๐.๐๐	๑๒๗,๓๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๗,๓๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๗,๓๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน -

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๔๕๒๒๐ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน
- ๑.งานช่างหมู่บ้านศรีเจริญ ๒.งานถนนราชดำเนิน๒ ๓.งานท่อพักถนนบ่อแขก ๔.งานบ้านถนนอมทอง ๕.งานบ้านลำมะโกรก ๖.งานโรงพยาบาลกำแพงเพชร ถนนราชดำเนิน ๑ ๗.งานบริเวณหมู่บ้านริมคลอง ๘.งานบ้านลำมะโกรก ๙.งานบ้านสระแก้ว
- โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพรเทพ ปานปิ่น)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๔๕๒๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๓๑๔๒๔๒๖๓๗